

Årsrapport FSU Akuttmedisin 2021

Bakgrunn og utvalgets sammensetning

Faglig samarbeidsutvalg for akuttmedisinsk samhandling (FSU Akuttmedisin) ble etablert i 2021 som et ledd i Helsefelleskapet Troms og Ofoten. FSU Akuttmedisin rapporterer til Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU).

FSU Akuttmedisin skal, som det fremgår av mandatet, fremme og behandle saker og problemstillinger innen akuttmedisinsk samhandling mellom UNN og kommunene. Det overordnede formålet er å legge til rette for at akutt alvorlig syke pasienter kan bedre sine muligheter til å overleve og berge funksjoner i situasjoner hvor tiden er en kritisk faktor. Dette oppnås gjennom å styrke kompetanse, samarbeid og samhandling, og bidra til utvikling av tjenester som gir god kvalitet og bedre ressursutnyttelse i den akuttmedisinske kjeden i UNN-sykehusene og i kommunene som bruker UNN som lokalsykehus.

I oppstartsmøtet 23.09.21 ble klinikkoverlege i Akuttmedisinsk klinikk, Ole Magnus Filseth valgt som leder av utvalget, mens assisterende kommuneoverlege i Harstad kommune Silje Andreassen Søreng ble valgt som nestleder. Utvalget er bredt sammensatt med representanter fra hele den akuttmedisinske kjede som inkluderer sykepleiere og leger i kommunen, nødmeldetjenesten, AMK, spesialister inne på UNN Tromsø, Harstad og Narvik, universitetet og brukerrepresentant. Tverrfaglig, geografisk og kjønnsmessig balansert representasjon både fra primær- og spesialisthelsetjenesten har vært viktig i sammensetningen.

Virksomheten i 2021

I 2021 ble det avholdt to møter i FSU Akuttmedisin, 23. september og 18. november.

Viktige saker i 2021 har vært klargjøring av utvalgets mandat, valg av ledelse, og planlegging av virksomheten framover. Siden FSU Akuttmedisin er en videreføring av Klinisk samarbeidsutvalg 5/15, med oppgave å videreføre arbeid med revisjon av prosedyrene knyttet til Trygg akuttmedisin, er det arbeidet med å tilrettelegge for dette. FSU Akuttmedisin oppnevnte i 2021 et arbeidsutvalg for revisjon av prosedyren for akutt koronar syndrom. Utvalget har også nedsatt en arbeidsgruppe for kartlegging av oppgaver og ansvar ved akuttoppdrag som involverer både primærhelsetjeneste og sykehus. FSU Akuttmedisin har videre arbeidet med en plan for revisjon av prosedyrene og hvordan denne typen arbeid skal ivaretas.

For FSU Akuttmedisin, 05/4-22

Leder Ole Magnus Filseth,
klinikkoverlege Akuttmedisinsk klinikk, UNN

Nestleder Silje A. Søreng
ass. kommuneoverlege
Harstad kommune